MUNICÍPIO DE PIMENTA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ.: 16.72592/0001-48 - e-mail: administração@pimenta.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 001/2015, DE 12 DE JUNHO DE 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos

elencados no edital e dar publicidade a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:
N.º001/2015 a qual se encontra publicada no site da empresa www.sawabonaconcursos.com.br ,
www.pimenta.mg.gov.br .

  INSCR. NOME RG FUNCAO

1 3100095 ADRIANA LIMA TEIXEIRA 663523 Agente Comunitário de Saúde

2 3100020 ALESSANDRA DE LIMA MG15067444 Agente Comunitário de Saúde

3 3100098 ALICE GOMES DIAS DOS SANTOS 14997606 Agente Comunitário de Saúde

4 3100118 ALINE ALMEIDA MELO MG17152557 Agente Comunitário de Saúde

5 3100148 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA MG17269150 Agente Comunitário de Saúde

6 3100086 ALINE FRANCISCA DA COSTA 19215254 Agente Comunitário de Saúde

7 3100070 AMANDA GILMARA COSTA mg 16417211 Agente Comunitário de Saúde

8 3100026 ANA CLÁUDIA MENDES 16666754 Agente Comunitário de Saúde

9 3100073 ANA CLAUDIA VENCESLAU MG15944476 Agente Comunitário de Saúde

10 3100157 ANA LÍVIA SILVA DE LIMA 2067144243 Agente Comunitário de Saúde

11 3100030 ANA PAULA DE SOUZA MG17905893 Agente Comunitário de Saúde

12 3100128 ANGELICA APARECIDA SOUZA MG 20 432 987 Agente Comunitário de Saúde

13 3100108 ANGÉLICA JÚLIA DE SOUZA MG17938408 Agente Comunitário de Saúde

14 3100010 BEATRIZ DE OLIVEIRA M4925810 Agente Comunitário de Saúde

15 3100035 BIANCA SEABRA DE MOURA 18065102 Agente Comunitário de Saúde

16 3100023 BRUNA FERNANDA ALVES O. FARIA MG16631163 Agente Comunitário de Saúde

17 3100027 BRUNA REGINA VENCESLAU 17212352 Agente Comunitário de Saúde

18 3100163 CAMILA ADRIELE O. RODRIGUES 18252423 Agente Comunitário de Saúde

19 3100041 CAMILA DAMIANE TOMÉ MG19472939 Agente Comunitário de Saúde

20 3100101 CAMILA DOS ANJOS GAZOTTI 17387659 Agente Comunitário de Saúde

21 3100141 CIRLEY BERNADO DA SILVA M8070054 Agente Comunitário de Saúde

22 3100034 CLAUDETE MARTINS FERREIRA 16440398 Agente Comunitário de Saúde

23 3100013 CLEIA DA SILVA CHAVES 15742966 Agente Comunitário de Saúde

24 3100151 CYNTIA SIMOES QUEIROZ GALVÃO mg 6233979 Agente Comunitário de Saúde

25 3100083 DAIENE APARECIDA SILVEIRA 19783847 Agente Comunitário de Saúde

26 3100090 DANIELA DE SOUZA SOARES 13309297 Agente Comunitário de Saúde

27 3100054 DANIELA GONCALVES FREIRE MG15112038 Agente Comunitário de Saúde

28 3100067 DANIELA RAMOS DA SILVA 17056536 Agente Comunitário de Saúde

29 3100164 DANIELLY COSTA DE MATOS 20319346 Agente Comunitário de Saúde

30 3100116 DAYANA RODRIGUES COSTA 14859791 Agente Comunitário de Saúde

31 3100147 DAYANE APARECIDA OLIVEIRA 17959684 Agente Comunitário de Saúde

32 3100082 DAYENE JÚLIA TEIXEIRA 20005049 Agente Comunitário de Saúde

33 3100123 DENISE ALVES DE OLIVEIRA MG15094597 Agente Comunitário de Saúde

34 3100060 DIOGO LEANDRO LOPES 19169533 Agente Comunitário de Saúde

35 3100018 DIONICIA TOME DE SOUZA MG14576540 Agente Comunitário de Saúde

36 3100102 EDIVALDO CANDIDO DA SILVA MG11559354 Agente Comunitário de Saúde

37 3100011 EDUARDA SILVA FREIRE 15995176 Agente Comunitário de Saúde

38 3100146 ELAINE APARECIDA LOPES MG20319652 Agente Comunitário de Saúde

39 3100016 ELAINE CRISTINA DA SILVA 381494573 Agente Comunitário de Saúde

40 3100009 ELIANA CRISTINA COSTA MG19220541 Agente Comunitário de Saúde

41 3100044 ELIANA PAIM RESENDE MG:2884432 Agente Comunitário de Saúde

42 3100042 ELIZABETH CORDEIRO 13319090 Agente Comunitário de Saúde

43 3100133 ELIZANGELA MARIA LOPES 12091767 Agente Comunitário de Saúde

44 3100100 FABRÍCIA DA SILVA F. TEIXEIRA MG20762267 Agente Comunitário de Saúde

45 3100014 FRANCIELE APARECIDA COSTA MG 16806646 Agente Comunitário de Saúde

mailto:administração@pimenta.mg.gov.br
http://www.sawabonaconcursos.com.br/
http://www.pimenta.mg.gov.br/

MUNICÍPIO DE PIMENTA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ.: 16.72592/0001-48 - e-mail: administração@pimenta.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

46 3100038 GEIZICA FERNANDES DA SILVA MG17521988 Agente Comunitário de Saúde

47 3100149 GRACIELA LOPES DE OLIVEIRA MG17230707 Agente Comunitário de Saúde

48 3100159 GRAZIELLE APARECIDA SEABRA MG20299765 Agente Comunitário de Saúde

49 3100076 HORDALIA MARIA DE A. OLIVEIRA 11547608 Agente Comunitário de Saúde

50 3100089 IARA TAIS DE FARIA MG15868972 Agente Comunitário de Saúde

51 3100125 IRAIRDES MARTINS DE SOUZA 265169379 Agente Comunitário de Saúde

52 3100077 ISABEL CRISTINA R. DE LIMA 484930394 Agente Comunitário de Saúde

53 3100075 IZABELA COUTINHO PINTO MG18065233 Agente Comunitário de Saúde

54 3100107 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA MG11935363 Agente Comunitário de Saúde

55 3100155 JENNIFER ADRIENY OLIVEIRA MG18715944 Agente Comunitário de Saúde

56 3100021 JOSEVILMA FERNANDES DA SILVA 15233895 Agente Comunitário de Saúde

57 3100055 JOZIANE DE OLIVEIRA GARCIA 14723687 Agente Comunitário de Saúde

58 3100064 JUCILENE CAROLINA DE PAULO MG18140033 Agente Comunitário de Saúde

59 3100003 JULIANA MARIA JACOB 14320364 Agente Comunitário de Saúde

60 3100110 KARLA FREITAS LOPES mg12361930 Agente Comunitário de Saúde

61 3100004 KENIA APARECIDA MIRANDA 13305668 Agente Comunitário de Saúde

62 3100085 LARA CAROLINE DE OLIVEIRA 17165286 Agente Comunitário de Saúde

63 3100142 LEILA MELO DE OLIVEIRA 12032027 Agente Comunitário de Saúde

64 3100119 LIGIA DE CASTRO ARAUJO LARA mg 16 276 055 Agente Comunitário de Saúde

65 3100012 LÍLIA DE FÁTIMA F. DE REZENDE MG15196876 Agente Comunitário de Saúde

66 3100002 LILIANE CRISTINA PESSOA 17521766 Agente Comunitário de Saúde

67 3100144 LORRAINE DE SOUZA ALVES MELO MG20319359 Agente Comunitário de Saúde

68 3100022 LUCIENE MARIA PESSOA 20369367 Agente Comunitário de Saúde

69 3100117 LUCINEIDE MARIA DA SILVA MG20308641 Agente Comunitário de Saúde

70 3100056 LUIZ PAULO DA CUNHA mg15360152 Agente Comunitário de Saúde

71 3100033 LUZIA NUNES DE MOURA SIMÕES 7730871 Agente Comunitário de Saúde

72 3100062 MARA APARECIDA DE OLIVEIRA 12197673 Agente Comunitário de Saúde

73 3100152 MARCIA GOMES DE OLIVEIRA MG14698527 Agente Comunitário de Saúde

74 3100129 MARIA CLARA FILHO M 7730670 Agente Comunitário de Saúde

75 3100080 MARIA DO CARMO A. PERFISTER Mg18912988 Agente Comunitário de Saúde

76 3100130 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTOS MG13712293 Agente Comunitário de Saúde

77 3100158 MARIA JOSÉ LARA 5888684 Agente Comunitário de Saúde

78 3100066 MARILDA ROSIRIS P. DE SOUZA MG19358938 Agente Comunitário de Saúde

79 3100099 MARLI SOUZA MELO MG13664737 Agente Comunitário de Saúde

80 3100068 MARLUCIA AP. DE MIRANDA MG14758468 Agente Comunitário de Saúde

81 3100162 MICHELY CAROLINE FONSECA 19988857 Agente Comunitário de Saúde

82 3100094 MIRIAM CRISTINA DE MACEDO 14706696 Agente Comunitário de Saúde

83 3100037 MONALIZA AP. GUALBERTO MG19762382 Agente Comunitário de Saúde

84 3100104 MONICA DE CASTRO MG14734214 Agente Comunitário de Saúde

85 3100109 MÔNICA TERESINHA DA C. MELO 18908359 Agente Comunitário de Saúde

86 3100046 NATÁLIA DANIELE LIMA TEIXEIRA MG14399695 Agente Comunitário de Saúde

87 3100112 NATALY MARTINS DOS R. SANTOS 15002601 Agente Comunitário de Saúde

88 3100115 NATHALIA VIEIRA MOTA mg13677048 Agente Comunitário de Saúde

89 3100006 PÂMELA LOURENY TOMÉ MG 15541046 Agente Comunitário de Saúde

90 3100050 PATRICIA FERNANDES DA SILVA 347442055 Agente Comunitário de Saúde

91 3100126 PATRINY GABRIELLY DE M. LOPES MG20143367 Agente Comunitário de Saúde

92 3100105 POLYANA GARCIA SILVA MG 15104069 Agente Comunitário de Saúde

93 3100137 POLYANY CRISTINA DELFINO 18619309 Agente Comunitário de Saúde

94 3100049 PRISCILA OLIVEIRA DE MATOS 18339500 Agente Comunitário de Saúde

95 3100140 RENATA SOUZA OLIVEIRA MG16264533 Agente Comunitário de Saúde

96 3100139 ROSEMEIRE TOMAS P. GONÇALVES 497745951 Agente Comunitário de Saúde

97 3100040 SAMANTA APARECIDA SILVA 16534798 Agente Comunitário de Saúde

98 3100025 SAMANTA OLIVEIRA BATISTA 13495368 Agente Comunitário de Saúde

99 3100051 SILMARA MARIA DOS SANTOS 19273604 Agente Comunitário de Saúde

100 3100153 SIMONE APARECIDA COSTA CRUZ MG 12935874 Agente Comunitário de Saúde

101 3100161 SONIA MARIA DA SILVEIRA m6234861 Agente Comunitário de Saúde

102 3100124 TATYELLY DAS GRAÇAS REIS SILVA 17327992 Agente Comunitário de Saúde

103 3100091 THAIS CRISTINA GAMBOA MG19728475 Agente Comunitário de Saúde

104 3100131 THAYNA FARIA GUALDA MG11289208 Agente Comunitário de Saúde

105 3100096 THIAGO CAMPOS VELOSO mg9 101363 Agente Comunitário de Saúde

mailto:administração@pimenta.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIMENTA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ.: 16.72592/0001-48 - e-mail: administração@pimenta.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

106 3100114 UIARA DE OLIVEIRA JULIO 12278448 Agente Comunitário de Saúde

107 3100008 WALLACE JUNIOR DE OLIVEIRA MG 14500442 Agente Comunitário de Saúde

108 3100121 WERLIANE DO ROSÁRIO D. GUIMARAES MG18538431 Agente Comunitário de Saúde

109 3100052 ALINE DAS DORES TOMÉ 14819344 Auxiliar de Dentista

110 3100047 MARCIAAPARECIDA DE MOURA mg11651495 Auxiliar de Dentista

111 3100057 ROZE CLER DA SILVA 15383193 Auxiliar de Dentista

112 3100039 SIDELHA CONCEIÇÃO F. RODRIGUES 12501996 Auxiliar de Dentista

113 3100065 DIRLENE DA COSTA 13251585 Técnico em Enfermagem

114 3100005 ELAINE CRISTINA DA SILVA 12835636 Técnico em Enfermagem

115 3100084 ELAINE TEODOLINA GARCIA TOMÉ 13309421 Técnico em Enfermagem

116 3100093 ELZA APARECIDA SILVA M5793024 Técnico em Enfermagem

117 3100048 KATIA APARECIDA DE SOUZA 280991435 Técnico em Enfermagem

118 3100058 KATIA APARECIDA SILVA M8306423 Técnico em Enfermagem

119 3100136 LUANA THALINE DE MELO MEDEIROS MG19655379 Técnico em Enfermagem

120 3100106 TEREZINHA RODRIGUES CHAVES MG 11406491 Técnico em Enfermagem

II - DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,
devendo os mesmos serem protocolados conforme item 8 do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pimenta/MG, 15 de julho de 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

mailto:administração@pimenta.mg.gov.br